
UCHWAŁA NR LV/318/2023
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Koszarawa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Żywiecki Raj" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r., poz. 412 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 
1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
1554) oraz uchwały Nr XX/125/08 Rady Gminy Koszarawa z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj” 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Koszarawa deklaruje wolę bezterminowej kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Żywiecki Raj” na prawach członka zwyczajnego do którego przystąpiła w dniu 25 listopada 2008 
r. na mocy Uchwały Rady Gminy nr XX/125/08. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Gminę na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia „Żywiecki Raj" reprezentować będzie Wójt Gminy 
Koszarawa lub ustanowiony przez niego pełnomocnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: RXJQK-NVRKY-VYICI-ARTXI-ESBBB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




